CONVOCAÇÃO ACT
EDITAL PROCESSO SELETIVO SED 002/2011

NELCY RENATUS BRANDT, Diretor Geral do Colegiado da Secretaria de Educação de
Balneário Camboriú, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições,
Resolve: Convocar os candidatos abaixo relacionados para que se dirijam a Secretaria de
Educação, sito a Rua Antônio Bittencourt, n° 114 Bairro dos Pioneiros, nos dias e horários
determinados no cronograma de atendimento para escolha de vaga.  Após a escolha das
vagas o candidato deve dirigir-se a Sede Administrativa da Prefeitura Municipal de Balneário
Camboriú, sito a Rua Dinamarca, nº. 320, “Prédio Novo”1º andar – Divisão de Gestão de
Pessoas, das 08:00h às 11:00h, munido dos documentos relacionados no anexo nº. 3 do
edital 002/2011 NO PRAZO DE ATÉ 03 DIAS ÚTEIS, contados a partir do dia da escolha da
vaga, de acordo com o cronograma de atendimento, para tratarem de assuntos referentes
às contratações temporárias para o ano letivo de 2012.
Salientamos que os candidatos convocados que não se apresentarem no dia e horário
determinados para a escolha de vaga, bem como, aquele que não aceitar nenhuma das vagas
oferecidas, continuará na ordem de classificação, entretanto, deverá aguardar o término da
lista de candidatos para uma nova chamada.
Segue a relação com os nomes, respectivos cargos e cronograma de atendimento.

Cargo: Professor de Anos Iniciais (PIII)

Cronograma de atendimento para escolha de vagas.
 PARA OCUPAÇÃO DE 02 (DUAS) VAGAS DISPONÍVEIS PELA ORDEM DE

CLASSIFICAÇÃO.

15/03/2012  08:00h

Inscrição Nome Classificação
850 ELIAMAR MACIEL DA ROSA 1
708 LUCIANE IVETE LOPES SCHINATTO 4

1678 GEORGIA CARINE MELO VIEIRA 32
1454 ADRIANA APARECIDA BATISTA DE MORAES 34
169 ANA LAURA SILVA DOS SANTOS 36
1581 NADIA NARA DE SOUZA 42
104 NEIDE REGINA CESARIO MAFRA 45

1016 LUCIANA CRISPIM CRUZ 47
1349 CHRISTIANE DE OLIVEIRA DOS S. DOS REIS 49
873 ROSANE APARECIDA R. DOS SANTOS SOUZA 50
279 RODRIGO VIRTUOSO 55

1367 ELOIZA MARIA RAVANELLI VENANCIO 56
1684  ANA ROSA LINHARES PEREIRA 64
1279 CRISTINE SCHULTZ RAMOS 71

1450  VALERIA DO AMARAL SILVEIRA 76
1780 ANDREA CRISTINA RODRIGUES 79
608 CRISTINI DA ROCHA FARIAS 80
774 KENY RAFAEL STADLER 81
1391 VANESSA DOS SANTOS 82
291 ROZANIA NUNES LOBO 83

Cargo: Intérprete de Libras (PI)

Cronograma de atendimento para escolha de vagas.
 PARA OCUPAÇÃO DE 01 (UMA) VAGA DISPONÍVEL PELA ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO.

15/03/2012  09:00h

Inscrição Nome Classificação
1802 GISELE LUIZ SERAFIM 6
1311 JOCLAR PRADO COSTA 7
1043 RENNAN CESAR DE ALMEIDA 8

Cargo: Supervisor Educacional (PIII)

Cronograma de atendimento para escolha de vagas.
 PARA OCUPAÇÃO DE 01 (UMA) VAGA DISPONÍVEL PELA ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO.

15/03/2012  09:00h

Inscrição Nome Classificação
1281 ALISOM RICARDO TABALIPA 6
1471 JANARA APARECIDA VIEIRA MACEDO 14
287 SUSANA LUZIA NEVES NETTO 15

1357 MARIA ANGELITA DA SILVA 16

Cargo: Professor de Pintura (PI)

Cronograma de atendimento para escolha de vagas.
 PARA OCUPAÇÃO DE 01 (UMA) VAGA DISPONÍVEL PELA ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO.

15/03/2012  10:00h

Inscrição Nome Classificação
1424 GISELI QUEIROZ DE CARVALHO 4
1273 EVELISE DA SILVA 5
156 SIBELI FATIMA ARTMANN 6

Balneário Camboriú, 14 de março de 2012

Nelcy Renatus Brandt
Diretor Geral do Colegiado

Portaria 16.226/2011